
Uchwała Nr XXXVII/260/2013
Rady Gminy w Wierzbicy

z dnia  27 września 2013 roku

w sprawie: oddania w dzierżawę  pomieszczeń położonych w budynku Urzędu Gminy 
w Wierzbicy 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2013 roku, poz. 594 ), i Uchwały Nr III/29/2006 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 grudnia 2006r.,  w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
Rady Gminy Wierzbica Nr XXXI/303/2002 z  dnia 23 kwietnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
stawek wynajmu lokali użytkowych stanowiących własność komunalną na okres powyżej 3-ch lat, 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przedłużenie oddania w użytkowanie pomieszczeń w budynku 
Urzędu  Gminy  w  Wierzbicy  przy  ul.  Kościuszki  73  na  rzecz   Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Radomiu – reprezentowanego przez Dyrektora Pana  Józefa Bakułę,  na okres  5 lat.
Szczegółowe warunki  określone zostaną w umowie.

§ 2.

Odstępuje się od przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.


